
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/3 № /S ?

р.п. Железнодорожный

Об утверждении норматива потребления 
тепловой энергии на подогрев 1 м3 
воды для горячего водоснабжения 
потребителей на территории 
Железнодорожного муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 
190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
23.05.2006г. № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов 
потребления коммунальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», 
Уставом Железнодорожного муниципального образования, администрация 
Железнодорожного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить и ввести в действие с 15.09.2015 г. норматив потребления тепловой 
энергии на подогрев 1 м3 воды для централизованного горячего водоснабжения 
организаций, финансируемых из бюджета Железнодорожного муниципального 
образования, и прочих потребителей тепловой энергии на территории Железнодорожного 
муниципального образования 0,0562 Гкал/м3.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и разместить 
на официальном сайте администрации Железнодорожного муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Т.Е. Мирошник
Глава администрации 
муниципального образования


